
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 16/2021
                                    
                                       Wójta Gminy Olszewo-Borki z dnia 15 lutego 2021r.
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczącymi nadania nazwy miejscowości

„Grądzik”

Na podstawie art.  30 ust.  1  ustawy z  dnia  8 marca 1990r.  o  samorządzie  gminnym (t.j.  Dz.  U.  
z 2020r. poz. 713 z późń. zm.), art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003r. o urzędowych nazwach
miejscowości i obiektów fizjograficznych (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 1443) oraz na podstawie § 3 ust. 2.
pkt 4 i ust. 3 Uchwały Nr XLIV/302/2010 Rady Gminy w Olszewie-Borkach w sprawie określenia
zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2010r. poz.
166                      z dnia 21 września 2010r.), zarządza się, co następuje:

§ 1.
1. Przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami wsi Stepna Michałki i wsi Stepna Stara

gminy Olszewo-Borki.
2. Celem konsultacji jest poznanie opinii mieszkańców w sprawie nadania nazwy miejscowości

„Grądzik” dla obszaru istniejącego sołectwa Grądzik.

§ 2.
1. Konsultacje  społeczne  będą  przeprowadzone  w terminie  od  dnia  1  marca  2021r.  do  dnia

31 marca 2021r.
2. Konsultacje społeczne będą przeprowadzone w formie ankiet,  w tym ankiet internetowych

poprzez udzielenie odpowiedzi na pytanie:
-  czy jest  Pan/Pani  za nadaniem nazwy miejscowości  „Grądzik” dla obszaru istniejącego
sołectwa Grądzik?. 

3. Formularz ankiety konsultacyjnej będzie dostępny:
1) na stronie internetowej www.olszewo-borki.pl
2) w siedzibie Urzędu Gminy w Olszewie-Bokach, ul. Władysława Broniewskiego 13, 07-

415 Olszewo-Borki.
3) u sołtysa właściwego ze względu zamieszkania.

4. Wypełnioną ankietę należy złożyć w jeden z niżej wskazanych sposobów:
1) do skrzynki podawczej z napisem „Konsultacje społeczne” znajdującej się u sołtysa wła-

ściwego ze względu na miejsce zamieszkania,
2) do skrzynki  podawczej  z napisem „Konsultacje społeczne” znajdującej  się w budynku

Urzędu Gminy Olszewo-Borki, ul. Władysława Broniewskiego 13, 07-415 Olszewo-Borki
(biuro podawcze),

3) przesłać listem na adres: Urząd Gminy w Olszewie-Borkach ul/  Władysława Broniew-
skiego 13, 07-415 Olszewo-Borki z dopiskiem: „Konsultacje społeczne”,

4) w formie elektronicznej (w postaci skanu) na adres: sekretariat@olszewo-borki.pl.

§ 3.
Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się pracownikowi - Iwona Grotek starszy specjalista
ds. gospodarki komunalne i mienia komunalnego.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez
wywieszenie na tablicach ogłoszeń w sołectwach oraz umieszczenie na stronie internetowej Urzędu
Gminy w Olszewie-Borkach, co najmniej 14 dni przed terminem konsultacji.

 

     Wójt Gminy

Aneta Katarzyna Larent


